
LänderBahn3Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 96: Betzdorf(Sieg) – Dillenburg   
 Fahrplanänderungen am 05.04.2021  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
aufgrund von Bauarbeiten zwischen Dillenburg und Haiger verkehren die Züge der Linie RB 96 von Dillenburg 
Richtung Betzdorf mit einer Verspätung von bis zu 15 Minuten. Hierdurch werden in Betzdorf die direkten An-
schlüsse nach Köln und Siegen leider nicht erreicht. Die Züge von Betzdorf in Richtung Dillenburg verkehren 
zwischen Neunkirchen und Burbach etwa 7 Minuten früher.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Verspätung bis 15 Min.
0:00 = 7 Min. früher

RB96 Dillenburg - Betzdorf(Sieg)
Verkehrstag Bedarfs- 05.04. 05.04. 05.04. 05.04. 05.04. 05.04.
Zugnummer halt 61772 61778 61782 61788 61792 61796
Bemerkung +15 Min +12 Min +9 Min +12 Min +12 Min +14 Min
Dillenburg                                 ab 10:31 12:28 14:25 16:28 18:28 20:30
Sechshelden               x 10:35 12:32 14:29 16:32 18:32 20:34
Haiger              an 10:39 12:36 14:33 16:36 18:36 20:38
Haiger               ab 10:40 12:37 14:34 16:37 18:37 20:39
Haiger Obertor                10:43 12:40 14:37 16:40 18:40 20:42
Allendorf (Dillkr)                         10:45 12:42 14:39 16:42 18:42 20:44
Niederdresselndorf         10:50 12:47 14:44 16:47 18:47 20:49
Holzhausen (Siegen)       10:53 12:50 14:47 16:50 18:50 20:52
Würgendorf                 10:58 12:55 14:52 16:55 18:55 20:57
Würgendorf Ort  x 11:00 12:57 14:54 16:57 18:57 20:59
Burbach (Kr Siegen)     an 11:03 13:00 14:57 17:00 19:00 21:02
Burbach (Kr Siegen)      ab 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:02
Wahlbach (Kr Siegen)             x 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:05
Neunkirchen (Kr Siegen)         an 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
Neunkirchen (Kr Siegen)    ab 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11
Altenseelbach              x 11:15 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13
Struthütten       x 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:15
Herdorf                  an 11:19 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17
Herdorf               ab 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17
Königsstollen                x 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:19
Sassenroth                                 x 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:21
Grünebach Ort                              x 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:23
Grünebacherhütte                           x 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:25
Betzdorf (Sieg) an 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:27

RB96 Betzdorf(Sieg) - Dillenburg
Verkehrstag Bedarfs- 05.04. 05.04. 05.04. 05.04. 05.04. 05.04.
Zugnummer halt 61769 61773 61779 61783 61789 61793
Bemerkung -7 Min -7 Min -7 Min -7 Min -7 Min -7 Min
Betzdorf (Sieg)   ab 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Grünebacherhütte x 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Grünebach Ort x 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Sassenroth x 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Königsstollen            x 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Herdorf                 an 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Herdorf              ab 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Struthütten x 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Altenseelbach              x 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Neunkirchen (Kr Siegen) an 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Neunkirchen (Kr Siegen) ab 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Wahlbach (Kr Siegen)     x 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Burbach (Kr Siegen) an 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Burbach (Kr Siegen) ab 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Würgendorf Ort   x 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Würgendorf          9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Holzhausen (Siegen) 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Niederdresselndorf 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Allendorf (Dillkr) 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Haiger Obertor  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Haiger              an 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Haiger     ab 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Sechshelden x 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Dillenburg an 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44


